2019 年９月２日
事業主 各位

和歌山労働局 職業安定部長
和歌山県 商工観光労働部長
和歌山県教育委員会 教育長
和歌山県経営者協会 事務局長

「高校生のための合同企業説明会」参加のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度も高校生の県内就職促進を目指し、来春の卒業予定の高校生を対象とした合同企業説明会を下

記のとおり開催いたします。

つきましては、高校生の採用を計画されている事業所様には、ご参加をご検討いただけますようご案内を申し

上げます。

記
１５

1. 日時場所  【田 辺 会 場】2019 年 １０月１３日（火）13：30～15：30

紀南文化会館 １階展示ホール

【和歌山会場】2019 年 １０月１７日（木）13：30～15：30

和歌山ビッグ愛 １階大ホール

2. 開催方法  各社の個別ブースにて、高校生と直接面談

3. 対 象 者    2020 年 3 月卒業予定の高校生

4. 主  催  和歌山労働局、ハロ-ワ-ク和歌山、ハロ-ワ-ク田辺、和歌山県、

和歌山県教育委員会、和歌山県経営者協会

5. 協  力  和歌山県高等学校進路指導研究会

6. 対象企業  次の①➁の両方を満たす企業

①和歌山県内に本社を有する企業 または

       和歌山県内の事業所が就業場所となる求人を行う企業

      ➁正社員を募集する企業

7. 参 加 料  無 料

8. 募 集 数  【田 辺】約１５社 、【和歌山】約４０社

※申込受付順ですが、特定の業界からの申込が集中した場合は、調整する場合があり

ますのでご了解ください。

※高校生用求人票を未提出の場合は、申込後にハローワークへの提出が必要です。

9. 申込方法  2019年 ９月１８日（水）１０時 に 和歌山県経営者協会のホームページにて公表

する「参加申込書」に記載のうえ、FAXにてお申込み下さい。 詳細は裏面をご覧ください。

10. 申込期間  受付開始 2019 年 ９月１８日（水）１０時 から

締  切 2019 年 ９月２６日（木）１７時 まで

（ただし、予定企業数に達し次第締め切ります）

11. 留意事項  次に該当する企業については参加することができません。

（1）法令に基づき、雇用保険、労働災害保険、健康保険、厚生年金保険に加入する義務があ

るにもかかわらず加入していない企業。

（2）労働関係法規等の法令に違反している企業。

（3）暴力団等の反社会的組織が経営し、若しくは経営に関与している企業、又は、同組織に

対して資金、便宜等の供与を行っている企業。

（4）その他、主催者の信頼を損なう恐れのある企業。

12. 問い合せ  和歌山県経営者協会（TEL 073-497-8001）                 以上

（9月 4日 田辺会場の開催日を 10月 15日に訂正しました）

「高校生のための合同企業説明会」

参加申込書ダウンロード方法

2019 年 ９月１８日（水）１０時 に和歌山県経営者協会のホームページにて

申込書を公表します。

① 和歌山県経営者協会ホームページ内の

「就職イベント」ページ（ｈｔｔｐ://ｗ―ｋｅｉｋｙｏ.ｃ

ｏｍ/ｇｏｕｄｏｕ/ｉｎｄｅｘ.ｈｔｍｌ）へ

② 「高校生のための合同企業説明会」欄右端に「企業向け案内」を掲載しますので、

こちらをクリックすると参加申込書がダウンロードできます。

※ 指定の時刻になっても掲載されていない場合は、キーボードの『Ｆ５』ボタンを

押してください。（最新の情報に更新されます）

それでも掲載されない場合は、和歌山県経営者協会 就職支援センター

（ＴＥＬ073-497-8001）までご連絡ください。

※ 多数の応募が予想されますので、ダウンロード後の速やかなお申込みをお勧め

いたします。（受付は先着順です）

トップページ左端の

「就職イベント」

ボタンをクリック

企業向け案内

（高校合説）
をクリック

※他のイベント欄と

お間違の無いよう

ご注意ください